

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องประชุมใหญ่ 20 ลูกบาศก์เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านก่าเจ้า ตำบลลำภี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 11

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างฐานรากเหล็ก ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร								
	1.1 ฐานราก								
	- เสาค้ำเข็ม คออร์.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	25.00	ตัน	1,364.00	34,100.00	820.00	20,500.00	54,600.00	
	- สก๊อตเสาค้ำเข็ม คออร์.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22	25.00	ตัน	-	-	200.00	5,000.00	5,000.00	
	- ขุดดินถมดิน	26.27	ลบ.ม	-	-	148.00	3,887.96	3,887.96	
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	2.14	ลบ.ม	411.92	881.51	91.00	194.74	1,076.25	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.62	ลบ.ม	1,682.24	1,042.99	398.00	246.76	1,289.75	
	- คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 กก/ตร.ซม	5.91	ลบ.ม	1,775.70	10,494.39	436.00	2,576.76	13,071.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 12 มม.	141.30	กก	22.20	3,136.86	3.30	466.29	3,603.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 15 มม.	259.20	กก	21.98	5,697.22	3.30	855.36	6,552.58	
	รวมเงินยกไป							89,080.83	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรปต์ จันทร์พัช) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำภี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โสติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องประชุมใหญ่ 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเก่าเจ้า ตำบลลำไย อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา								
	- ลวดผูกเหล็ก	12.01	กก.	56.07	673.40	-	-	89,080.83	
	- ค่าแรงไม้แบบ	16.13	ตร.ม	-	-	133.00	2,145.29	2,145.29	
	- ไม้แบบ ไซ้ 80 %	12.04	ลบ.พ	570.09	6,863.88	-	-	6,863.88	
	- ไม้โครง ไซ้ 30 %	3.87	ลบ.พ	570.09	2,206.25	-	-	2,206.25	
	- ตาปู	3.22	กก.	53.74	173.04	-	-	173.04	
	- น็อคสกรูยึดทองเหลืองขนาด dia 25 มม. ยาว 0.80 ม.	12.00	ตัว	340.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง งานก่อสร้างฐานรากทองเหลือง</b>							<b>105,222.70</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรพดี จันททรัพย์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำไย

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โสติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดใหญ่ (หอดึงเขมเปญ 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านก้ำเจ้า ตำบลลำเกี อำเภอกำยเหนือ จังหวัดพะงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี อำเภอกำยเหนือ จังหวัดพะงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	<b>หอดึง 20 ลูกบาศก์เมตร (รูปแบบเขมเปญ)</b>								
	2.1 หอดึงเหล็ก แบบรูปทรงเขมเปญ ขนาด 20 ลบ.ม	1.00	ถึง	265,000.00	265,000.00	-	-	265,000.00	
	ราคาพร้อมติดตั้ง							<b>265,000.00</b>	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานหอดึงเหล็ก</b>								
	2.2 อุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอก ของหอดึง								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ตู้ฟรชเซอร์สวิตซ์พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	- เสาล่อฟ้าทองแดง ขนาด dia 20 มม.	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- สายล่อฟ้า เบอร์ 25 ตร.มม (ชนิดเกลียว)	25.00	เมตร	155.00	3,875.00	-	-	3,875.00	
	- ท่อ PVC (Yellow) dia 15 มม. ทุ้มร้อยสายทองแดง	24.00	เมตร	11.25	270.00	-	-	270.00	
	- ท่อ PVC (Yellow) dia 20 มม. ทุ้มร้อยสายทองแดง ไปยังบ่มี	8.00	เมตร	13.75	110.00	-	-	110.00	
	<b>รวมเงินยกไป</b>							<b>27,005.00</b>	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรปต์ จันททรัพย์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาตผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำเกี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โสติประติษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน อธิการ

โครงการ ก่อสร้างระบบปรับอากาศขนาดใหญ่ (ห้องถึงแม่มเป็ญ 20 ลูกบาศก์เมตร)

แบบเลขที่ สำนักพัฒนาอาคาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 11

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเก่าเจ้า ตำบลลำเกี อำเภอย้ายหม้อง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี อำเภอย้ายหม้อง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเงินยกมา								
	- แห่งทองแดง dia 15 มม.ยาว 1.80 ม. (พร้อมแคมป์ทองเหลือง)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	27,005.00	
	- ประตูหน้าบอလာลวเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	203.00	203.00	-	-	2,000.00	
	- ประตูหน้าบอလာลวเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ตัว	3,865.00	3,865.00	-	-	203.00	
	- ฝิปเบิล dia 3 นิ้ว	3.00	ตัว	276.00	828.00	-	-	3,865.00	
	- ฝิปเบิล dia 2 นิ้ว	2.00	ตัว	88.00	176.00	-	-	828.00	
	- ยูนิย่น dia 3 นิ้ว	1.00	ตัว	684.00	684.00	-	-	176.00	
	- ช้องอเหล็ก 90 องศา dia 2 นิ้ว	2.00	ตัว	140.00	280.00	-	-	684.00	
	- ช้องอเหล็ก 90 องศา dia 3 นิ้ว	3.00	ตัว	347.00	1,041.00	-	-	280.00	
	รวมเงินยกไป							1,041.00	
								36,082.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรปต์ จันทร์พุฒ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำเกี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาคผล) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำเกี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา โชติประดิษฐ์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน